CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA.

                        ITAJÁ/GO

                    CNPJ: 19.795.925/0001-02

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

EDITAL DE N.º 003/2023 - ERRATA

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) do Município de Itajá/GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Municipal nº 1.489/2015 e suas respectivas alterações, apresenta e publica o

presente Edital para divulgar o que segue:

1.  O item 11.1 do Edital nº 01/2023 passa a vigorar com a seguinte alteração:

11.1. A data da realização do exame de conhecimento

específico será no dia 09 de julho de 2023.

Itajá/GO, 16 de maio de 2023.

WHÉDITON ANTÔNIO PINHEIRO DE AZEVEDO

Presidente CMDCA